
 

11-dic-2022, 14:00:05

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados BOY/CADETE SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 HUGO CARRO CORTES  -3 51 M 2.8 -2

2 ANTON PEREZ MEDIN  -3 51 M 1.6 -3

3 IAGO OTERO HERMIDA  -2 52 M 10.9 1

4 CARLOS DIAZ DIAZ  +4 58 M 8.1 0

5 ANTONIO JURADO RODEYRO  +8 62 M 10.1 1

6 JUAN FDEZ. DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS  +13 67 M 17 4

7 DIEGO GONZALEZ GOMEZ  +13 67 M 5.9 -1

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:59:49

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados GIRL/CADETE SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARTA VAZQUEZ MUÑIZ  +3 57 F 4.2 0

2 CLARA AGRELO PEREZ  +10 64 F 9.6 3

3 ALEJANDRA NUÑEZ IGLESIAS  +17 71 F 19.3 8

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:59:26

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados BOY-GIRL/CADETE HÁNDICAP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 IAGO OTERO HERMIDA  -3 51 M 10.9 1

2 HUGO CARRO CORTES  -1 53 M 2.8 -2

3 ANTON PEREZ MEDIN  PAR 54 M 1.6 -3

4 MARTA VAZQUEZ MUÑIZ  +3 57 F 4.2 0

5 CARLOS DIAZ DIAZ  +4 58 M 8.1 0

6 ANTONIO JURADO RODEYRO  +7 61 M 10.1 1

7 CLARA AGRELO PEREZ  +7 61 F 9.6 3

8 JUAN FDEZ. DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS  +9 63 M 17 4

9 ALEJANDRA NUÑEZ IGLESIAS  +9 63 F 19.3 8

10 DIEGO GONZALEZ GOMEZ  +14 68 M 5.9 -1

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:54:01

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados SCRATCH Infantil

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SIMON GOMEZ ARNEJO  -2 52 M 5 -1

2 FERNANDO AGRELO PEREZ  +6 60 M 7.2 0

3 JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ  +9 63 M 14.5 3

4 ANTON GOMEZ ARNEJO  +9 63 M 8.1 0

5 ALONSO SEOANE PARDO  +15 69 M 26.5 9

6 PABLO RODRIGUEZ BARREIRA  +23 77 M 26.5 9

7 MARCOS LOPEZ VILA  +32 86 M 26.9 9

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:53:38

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados F SCRATCH Infantil

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 PAULA LÓPEZ VILLANUSTRE  +19 73 F 26.5 11

NP ALDARA MAYO GIORDANO  F 30 13

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:54:19

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados HÁNDICAP Infantil

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SIMON GOMEZ ARNEJO  -1 53 M 5 -1

2 FERNANDO AGRELO PEREZ  +6 60 M 7.2 0

3 JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ  +6 60 M 14.5 3

4 ALONSO SEOANE PARDO  +6 60 M 26.5 9

5 PAULA LÓPEZ VILLANUSTRE  +8 62 F 26.5 11

6 ANTON GOMEZ ARNEJO  +9 63 M 8.1 0

7 PABLO RODRIGUEZ BARREIRA  +14 68 M 26.5 9

8 MARCOS LOPEZ VILA  +23 77 M 26.9 9

NP ALDARA MAYO GIORDANO  F 30 13

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:52:59

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados SCRATCH Alevín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MATEO TEMBRAS VAZQUEZ  +7 61 M 24 7

2 CARLOS CASQUERO GONZALEZ  +11 65 M 24.9 8

3 ALEJANDRO CADARSO ROMERO  +16 70 M 15.9 4

4 ARIEL TORRES CALVO  +21 75 M 35.1 13

5 JAVIER LOUZÁN FUENTES  +39 93 M 36 13

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:52:39

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados F SCRATCH Alevín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BLANCA NUÑEZ IGLESIAS  +9 63 F 17.1 6

2 ELENA ISORNA FELPETO  +10 64 F 10.5 3

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:53:20

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados HÁNDICAP Alevín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MATEO TEMBRAS VAZQUEZ  PAR 54 M 24 7

2 BLANCA NUÑEZ IGLESIAS  +3 57 F 17.1 6

3 CARLOS CASQUERO GONZALEZ  +3 57 M 24.9 8

4 ELENA ISORNA FELPETO  +7 61 F 10.5 3

5 ARIEL TORRES CALVO  +8 62 M 35.1 13

6 ALEJANDRO CADARSO ROMERO  +12 66 M 15.9 4

7 JAVIER LOUZÁN FUENTES  +26 80 M 36 13

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:51:59

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados SCRATCH Benjamín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LUCAS CAAMAÑO RODRIGUEZ  +1 28 M 47.8 19

2 MANUEL CALVAR FERNANDEZ  +7 34 M 20.7 6

3 MARTIN DOCABO VILLANUSTRE  +7 34 M 16.7 4

4 MARTIN GANCEDO FERNANDEZ  +9 36 M 27.1 9

5 ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS  +9 36 M 24.1 8

6 MATEO BOTANA MOSQUERA  +10 37 M 33.3 12

7 SEBASTIAN FERREIRO PEDREIRA  +10 37 M 29.2 10

8 MARCOS CASQUERO GONZALEZ  +10 37 M 26.8 9

9 CARLOS HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ  +17 44 M 36.2 13

10 GAEL TAIBO GARCIA  +34 61 M 44.2 17

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:42:20

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados F SCRATCH Benjamín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ADRIANA REBOLLIDO FERNÁNDEZ  +27 54 F 45 21

1 of 1



 

11-dic-2022, 13:52:21

 4ª Prueba Liga Juvenil Gallega Pitch&Putt 2022 
TAMBRE- P&P Verde
Individual - Stroke Play
11-dic-2022, 10:00

Resultados HÁNDICAP Benjamín

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LUCAS CAAMAÑO RODRIGUEZ  -9 18 M 47.8 19

2 MANUEL CALVAR FERNANDEZ  +3 30 M 20.7 6

3 MATEO BOTANA MOSQUERA  +3 30 M 33.3 12

4 ANTONIO NUÑEZ IGLESIAS  +4 31 M 24.1 8

5 MARTIN GANCEDO FERNANDEZ  +4 31 M 27.1 9

6 MARTIN DOCABO VILLANUSTRE  +5 32 M 16.7 4

7 MARCOS CASQUERO GONZALEZ  +5 32 M 26.8 9

8 SEBASTIAN FERREIRO PEDREIRA  +5 32 M 29.2 10

9 CARLOS HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ  +10 37 M 36.2 13

10 ADRIANA REBOLLIDO FERNÁNDEZ  +16 43 F 45 21

11 GAEL TAIBO GARCIA  +26 53 M 44.2 17

1 of 1


